
 

Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008605 
Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008606 

 

 

V rámci projektů  

Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ IV 

Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ IV 

 

pořádáme dopolední polytechnické dílničky pro děti 
 

„Malí bajslíři“ 
 
 

 

                  
KDY:  září:   25. 9., 26. 9. 

říjen:    1. 10., 2. 10., 3. 10., 7. 10.  

listopad:   4. 11., 5. 11., 6. 11., 7. 11. 

prosinec:  2. 12., 3. 12. 

  termíny na další měsíce budou zveřejněny později  

 

KDE:  ve Vaší MŠ (v rámci jednoho termínu max. 2 třídy, určeno zejména pro 

předškoláky) 

  1 MŠ = 1 termín 
 

JAK:  přihlášení probíhá prostřednictvím rezervačního systému na webu MAS 

Hlučínsko "zde" - termín si volíte dle svých preferencí  
 

http://mashlucinsko.cz/projekty-a-vyzvy/map-mistni-akcni-plan-ii/rezervacni-system/?trip_type=6


 

Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008605 
Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008606 

 

 

 

Popis aktivity: 

- dílničky s využitím ponku 

- děti si s pomocí lektorů vyrobí výrobek (medaili) 

- rozdělení dětí na 4 stanoviště - 2 stanoviště s lektory (řezání a smirkování) 

a 2 stanoviště s pedagogy (dotvoření výrobku a stanoviště se šrouby) – 

prosíme o součinnost  

- realizace ve třídě s ponkem (děti se ve třídě vystřídají), potřebné vybavení 

a materiál si lektoři dovezou    

- délka jedné lekce cca 60 min, časový rozvrh např.:  

o 8:00 hod příjezd lektorů, nachystání prostoru  

o 8:30 – 9:30 hod 1. lekce 

o 9:30 – 10:00 hod pauza na případnou dodělávku a úklid před další lekcí 

o 10:00 – 11:00 hod 2. lekce 

o 11:00 - 11:30 hod pauza na případnou dodělávku a úklid  

 

Aktivita je kompletně hrazená z prostředků projektu MAP IV, školky ani samotné 

děti tedy nic neplatí.  

 

 


